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Unsere Angebote für Galettes und Crêpes 
Preise können sich je nach Veranstaltung ändern. 

 
 

Galettes 
 
Complète 
Ei - Käse – Schinken – Tomaten 
 
Saucisse 
Grobe Bratwurst – Fried Zwiebeln – Salsa Pfeffer 
 
Gemüseglück 
Ei - Käse - Gemüse 
 
Gemüseglück VEGAN 
Vegane Käse – Gemüse 
 
 

Crêpes 
 
Butter 
 
Zucker 
 
Zimt-Zucker 
 
Kompott 
 
Zimt-Zucker Kompott 
 
Nutella 
 
Kinder Schokolade 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 
8,00 € 
 
 
8,00 € 
 
 
8,00 € 
 
 
8,00 € 
 
 
 
 
 
3,50 € 
 
3,50 € 
 
3,50 € 
 
4,00 € 
 
4,00 € 
 
4,00 € 
 
4,00 € 

 

 


